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	             УТВЕРЖДЕНЫ

	
	
	
	
	
	             распоряжением Правительства

	
	
	
	
	
	             Кировской области

	
	
	
	
	
	             от 16.05.2008   №  197

	                                                                          ИЗМЕНЕНИЯ  В  ГОСУДАРСТВЕННОМ ЗАДАНИИ

	                                                                        по предоставлению бюджетных услуг на 2008-2010 годы



	      11. Департамент гражданской защиты и пожарной безопасности Кировской области

	 №                                  п/п
	Наименование бюджетной услуги 
	Единица измерения
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

(год)

	
	
	
	2006 
	2007 
	2008 
	2009 
	2010 

	11.2
	Исключить
	
	
	
	
	
	

	11.2.1
	Исключить 
	
	
	
	
	
	

	11.2.2
	Исключить

	
	
	
	
	
	

	      19. Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,  чрезвычайным 
            ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по  Кировской области



	 №                                  п/п
	Наименование бюджетной услуги 
	Единица измерения
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

(год)

	
	
	
	2006 
	2007 
	2008 
	2009 
	2010 

	19.1
	Услуги по организации тушения пожаров (за исключением пожаров на объектах, критически важных для национальной безопасности страны, других особо важных пожароопасных объектах, объектах культурного наследия России, а также случаев проведения мероприятий федерального уровня с массовым сосредоточением людей, перечень которых утверждается Прави-тельством Российской Федерации), осуществляемые за счет средств областного бюджета:
	
	
	
	
	
	

	19.1.1
	Областными государственными учреждениями
	кв.км площади населенных пунктов
	-
	-
	74
	74
	74

	19.1.2
	Территориальными подразделениями Государственной противопожарной службы
	кв.км площади населенных пунктов
	-
	-
	2609
	2609
	2609


